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Betr våra synpunkter till stadsdelsnämndens protokoll

Tertialrapporten

Rådet vill framföra följande synpunkter på tertialrapporten

Planerade aktiviteter i verksamhetsrapporten finns inte med  på grund avl pandemin, men  
förhoppningsvis ska de kunna genomföras när pandemin gått tillbaka.

När det gäller insatser för att skapa arbetsmöjligheter har några personer med funktionsnedsättning 
fått stockholmsjobb genom arbetsmarknadsförvaltningen. Det är positivt men alldeles för lite.

Rådet reagerar också på stängningen av daglig verksamhet. Den borde kunna fortsätta men i 
anpassade former.  Till exempel i Kungsholmens dagliga verksamhet har man kontakt digitalt varje 
dag och har olika aktiviteter. Dessutom träffas man utomhus tre dagar i veckan.

Fritidsfrågor tas upp i tertialen på flera ställen. Behovet hos personer med funktionshinder 
uppmärksammas mycket litet. Ett exempel är verksamheten i Ungdomens Hus. Det finns ingen 
uppföljning hur ungdomar med funktionsnedsättning kan t a del av den verksamheten.

Under målet att individer med funktionshinder ska kunna leva ett självständigt liv lyfter tertialen 
fram Program för tillgänglighet och delaktighet, vilket är positivt. Programmet är ett styrdokument 
för staden sedan flera år. Vi saknar alltså en uppföljning av de aktiviteter som vårt råd föreslagit
och som finns med i verksamhetsplanen.  Vi förstår att det kan bli en försening på grund av rådande 
situation, men borde finnas med i tertialen.

Årsrapporten 2019 
Rådet har tagit del.

Program för att motverka hemlöshet 2020-2025
Rådet har tagit del och vill därutöver anföra

Att beakta att bland  de hemlösa ju också finns en stor grupp  personer med olika 
funktionsnedsättningar med stora hjälpbehov.

Riktlinjer om lokalupplåtelse
Rådet vill påpeka att det  f n råder brist på lokaler  vilka kan förhyras av 
olika ideella föreningar, inte minst föreningar för funktionsnedsatt. Därför det är angeläget att 
 att det skapas tillgängliga  lokaler i varje stadsdel för föreningslivet samt att hyrorna hålls nere.

Rådet önskar rapporten hur det går med Rondellen.


